
２０１９年7月吉日

お取引先様各位

株式会社サンプラテック

商品部

弊社引取倉庫移転のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では物流センターの移転を行うことになりましたので　下記にてご連絡申し上げます。

敬具

●　新倉庫名称

株式会社サンプラテック　引取倉庫

●　新倉庫住所

大阪市北区天満3丁目12番2号

コージィ天満1階

●　新倉庫営業時間

AM９:００～PM５:００ (予定）

●　稼働開始日　２０１９年７月２９日（月）

　＊本社での最終引取についてはご注文日に関わらず

２０１９年７月２６日（金）をもって終了させていただきます。

●　出荷単位はこれまで通りにて変更は御座いません。

●　本件に関するお問い合わせ先：

株式会社サンプラテック大阪本社　担当　尾崎：06-6353-5141

●　新引取倉庫の注意事項

　現金の収受はお断りさせていただきます。

現金をお支払いいただく際は誠にお手数ですが先に本社ご来訪いただいた上で、必ずお支払い手続きをお願い致します。

　受発注や納期に関するお問い合わせについては従来通り本社にてご対応させていただきます。

　あまり大きな倉庫ではございませんので、大口の案件についてはお引き取りの対応をお断りする場合が御座います。

今後とも社員一同、業務に精励致しますので一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上


